СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.05.2021                                                                                   № 257
с.Булава

Об утверждении перечней муниципального имущества, передаваемого из собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

	На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края.
	2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому реформированию (Тумали Н.В.)

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                              В.С.Полисаев